Garnitury Myśliwskie ....
Kurtki do Polowania
Bluzy do konnej jazdy ....
Burki zwyczajne i Angielskie .
Hakeloki .
Garnitury tużurkowe

obecnie ulica Senatorska Nr 22,
vis a vis Kościoła Ś-go Antoniego. 15369 10—0

DIWEIUnJRJJTlA N" 244.
Dnia 4 Listopada 1875 roku. Czwartek. Dnia 23 Października (4 Listopada) 1875 roku.

końcu i 12 łakci dłu-

Odstępuję od taki wy eh cen procentów NN (wypisać lite rami) poddając się wszelkim
zastrzeżeniom i obowiązkom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. Wadium w ileśei
rs. 206 w biletach bankowych przy niniejszym załączam

Stale nuje mieszkanie w NN psd Nr. N, pisałem dnia . . .
(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

W Warszawie dnia 29 Września (11 Października 1875 r.

NAUCZYCIELKA
ł patentem, (zamężna), od lat 15 z pewodze-
•iera ucząca, daje u siebie w mieszkaniu lek-
sje przedmiotów klassycznjeh i języków:
jrancuskiego, niemieckiego, poi'kiego i ros-
syjskiegc. Żórawia, Nr domu 16, miesz. 1.

—15765—3—3